
SOCIAL bni era dad~ Naoona!
de Co dob

VISTO:

~ Que mediante expediente 0039982/2012 se tramitan lav actuaciones refendas a la
conformación de una Comisión Interclaustros de apoyo a la biblioteca de la Escuela
de Traba/o Social yictor Orlando Guzmán, y

CONSIDERANDO:

~ La Resolución del HCACETS 77/12 y modificatona 146/2013

~ Las propuestas de miembros presentadav por los diferen!es claustros y agrupaciones
del Honorable Come!o Académico Consultivo de la Escuela de Trabajo Social para
mtcgrar la comi ~ ión que ve trata.

~ Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Enseñanza de fecha
14/02/2014.

~ El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el dia fecha.

POR ELLO

KL HONORABLE CONSE IO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA ESCUELA
DK TRABAJO SOCIAL

FACL'LTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

ARTICULO l Integrar la Comisión Interclaustms de apoyo a la biblioteca de la
Escuela de Trabalo Social Victor Orlando Guzmán con los siguientes Por cl área de
biblioteca Elsa Roqué Martinez �1915! Claustro No Docentes Titular pablo Del
Prete �4495!, Suplente Carulma Castro �6671!. Claustro Docentes. Silvia Gattino
�3265! Claustro Estudiantil Agrupación Tinku-Naco Titular: Mercedes Levana  DNI
36 886.114!, Suplente. NicolM Gimenez  DNI 34.990 220!, Claustro Estudianbl
Agrupamón SOL - MST: Titular Damela Crapa  DNI 37.092.931!; Claustro Estudiantil
Agrupación La Juana l'itular Agusuna Ramia  DNI 37.636.750!, Suplente
Maximiliano Garcia  DNI 33 830127!; Claustm Egresados Agrupamón MAbib-
Colectivo Critico: Titular Yo!anda f.'isnero  DNI 23592058!, Suplente. Estela
Calderón  DJH 12.745 093! ;

ARTÍCULO Ii Protocolizar. Comumcar Publicar. Archivar
D LA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
C E LA ESCUELA DE TRABAJO SOCJAL A LOS VEINTJ iN DIAS
D BRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE

p e � C O Cb era!s a Cóm b  Cpsunc! Agentins


